



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JRC Klint ApS

Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 98 42 06

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jan R. Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JRC Klint ApS Birkebo 3A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 98 42 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan R. Christoffersen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	JRC Ejendomsinvest ApS
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Store Kongensgade 21 ApS (opløst januar 2016), Rudersdal



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet overvejer fortsat sin fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-6.250	-2
Opskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	-600	309
Regulering tab på mellemregning til tilknyttede virksomheder	0	443
Resultat før skat	-6.850	750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.850	750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	750
Disponeret fra overført resultat	-6.850	0
Disponeret i alt	-6.850	750



Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>309</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>309</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>309</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>736.224</u>	<u>435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>736.224</u>	<u>435</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>736.224</u>	<u>435</u>
Aktiver i alt		<u>736.224</u>	<u>744</u>



Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	608.224	615
	Egenkapital i alt	733.224	740
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	4
	Gældsforpligtelser i alt	3.000	4
	Passiver i alt	736.224	744
4	Eventualposter		



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	24.000	24
Afgang i årets løb	-24.000	0
Kostpris 30. juni 2016	0	24
Opskrivninger 1. juli 2015	284.525	-24
Opskrivninger i året	0	309
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-600	0
Årets tilbageførsler på afgang	-283.925	0
Opskrivninger 30. juni 2016	0	285
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	309
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Store Kongensgade 21 ApS (opløst januar 2016)	Rudersdal	30 %
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	615.074	-135
Årets overførte overskud eller underskud	-6.850	750
	608.224	615



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har for det kommende år afgivet hensigtserklæring overfor datterselskabet JRC Ejendomsinvest ApS, hvor selskabets forpligtiger sig til ikke at kræve betaling af renter og afdrag på mellemregningen imellem selskaberne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


